
ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05.10.2022 № 76                                                                 с. Петропавловское 

   

 

О регистрации постоянного депу-

татского объединения  Всерос-

сийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

В соответствии со статьей 11 Регламента Петропавловского районного 

Совета народных депутатов, Петропавловский районный Совет народных 

депутатов РЕШИЛ: 

1. Зарегистрировать постоянное депутатское объединение Всероссий-

ской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

Список членов депутатского объединения Всероссийской политиче-

ской партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» прилагается. 

2. Учесть, что руководителем постоянного депутатского объединения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» является Лаухин 

Иван Николаевич, депутат по избирательному округу № 4. 

3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных пра-

вовых актов муниципального образования Петропавловский район Алтай-

ского края и разместить на официальном сайте Администрации района. 

 

 

 

Председатель Петропавловского 

районного Совета народных депутатов        В.И. Никифоров

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к решению Петропавловского 

районного Совета народных депу-

татов от ___.___.2022 № ___ 

 

 

СПИСОК 

членов депутатского объединения Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

1 

2 

КАБАРДИН Андрей Иванович 

УВАРОВ Николай Михайлович 

3 

4 

ЦВЕТКИН Константин Владимирович 

ЧУРИКОВ Петр Иванович  

5 

6 

ДУКАЧЕВ Юрий Александрович 

НИКИФОРОВ Владимир Иванович 

7 

8 

9 

КАШЛЕВА Лариса Николаевна 

ЛАУХИН Иван Николаевич 

НЕЧАЕВ Михаил Дмитриевич 

10 БУЛГАКОВА Тамара Валентиновна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


